
ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
«МЕЖРАЙОННЫЙ ЦЕНТР ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ»

ПРИКАЗ

5 ноября 2024 г. № П-245-ОД/2024 г. Анадырь

Об утверждении журнала "Учёт 
индивидуального 
консультирования работников 
ГКУ ЧАО "Межрайонный ЦЗН" 
по вопросам применения 
(соблюдения) антикоррупционных 
стандартов и процедур»

В целях исполнения требований ст. 13.3. Федерального закона от 
25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», повышения 
эффективности профилактических мероприятий по противодействию 
коррупции в ГКУ ЧАО «Межрайонный ЦЗН» и в соответствии с пунктом 9.3 
раздела 9 Антикоррупционной политики, утверждённой приказом директора 
ГКУ ЧАО «Межрайонный ЦЗН» от 26 октября 2023 года № 118-ОД,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить форму журнала "Учёт индивидуального консультирования 

работников ГКУ ЧАО "Межрайонный ЦЗН" по вопросам применения 

(соблюдения) антикоррупционных стандартов и процедур», согласно 

Приложению к настоящему приказу.

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель директора по 
направлению занятости 
населения

⚓^
А.В. Кульшина

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Подписал Кульшина Анжелика Валерьевна
Идентификатор пользователя 66



Приложение
к приказу № П-245-ОД/2024 от 05.11.2024 г

Утверждено
И.о.директором ГКУ ЧАО Межрайонный ЦЗН»

_________________А.В.Кульшина

ЖУРНАЛ
регистрации индивидуального консультирования работников по вопросам 

применения (соблюдения) антикоррупционных стандартов и процедур
 
 
Начат «     »_______________ 20___ года

Окончен «     »_______________ 20___ года
 
 
 
 

№ п/п Дата 
консультации

ФИО 
консультируемого 

сотрудника

Тема 
консультации

Подпись 
сотрудника

Подпись 
ответственного 

лица


